РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 XIX СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «24» сентября 2015 года                                                                                               № 1

 «О внесении изменений и дополнений в бюджет

 Мелиоративного сельского поселения

 на 2015 год»

     На основании пункта 1 части 1 статьи 14 и статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации Прионежского муниципального

района от 17.07.2015 г. № 979 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора». В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20.12.2013г. № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия», Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия, на 2015-2044 годы», утвержденной Постановлением Правительства Республики Карелия от 26.11.2014г. №346-П. На основании Решения XVII сессии III созыва Совета Прионежского муниципального района от 22.09.2015г. № 1 о предоставлении межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на исполнение переданных полномочий в размере 89 195 рублей Совет Мелиоративного сельского поселения

       РЕШИЛ:

1. Внести в решение VIII сессии III созыва Совета Мелиоративного сельского поселения от 22.12.2014 г. № «О бюджете Мелиоративного сельского поселения на 2015 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Мелиоративного сельского поселения на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме 8 523 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 547,5 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме 8 523 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме 0 рублей.

1.2. Приложение № 1,2,3,4,5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Мелиоративного сельского поселения

В.Г. Носевич

Глава Мелиоративного сельского поселения

Е.В. Анисимова